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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 14- - 15-6-2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
2022-06-14 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 1:08.57 505 +0,79 31.53 37.04
2. KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 1:13.49 410 +0,79 33.95 39.54
3. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:15.34 380 +0,68 35.04 40.30
4. KRUK Hanna 10 UKP ,,Marlin'' 1:18.41 337 +0,76 36.17 42.24
5. MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1:19.63 322 +0,85 37.42 42.21
6. JESSA Zuzanna 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:22.17 293 +0,55 36.68 45.49
7. KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.15 229 +0,78 40.05 49.10
8. ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 1:30.74 217 +0,91 41.62 49.12
9. WOCAL Hanna 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:33.43 199 +1,05 43.17 50.26

10. OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin 1:35.34 187 +0,79 43.65 51.69
11. OLESHKEVYCH Sofiia 10 MKP Szczecin 1:38.07 172 +1,06 43.81 54.26
12. FILIPIUK Wiktoria 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:38.40 170 +0,81 44.77 53.63
13. PILIPCZAK Syndia 10 MKS Neptun Stargard 1:40.66 159 +0,54 45.71 54.95
14. DOBRZELEWSKA Hanna 10 MKP Szczecin 1:48.73 126 +0,95 45.61 1:03.12

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
2022-06-14 - 15:07 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

1. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:13.55 274 +0,73 35.39 38.16
2. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:14.73 261 +0,66 35.23 39.50
3. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:16.75 241 +0,71 34.20 42.55
4. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:18.72 223 +0,74 36.85 41.87
5. MROCZEK Michał 10 MKP Szczecin 1:18.77 223 +0,72 37.66 41.11
6. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:20.42 209 +0,80 36.17 44.25

PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 1:20.42 209 +0,71 37.18 43.24
8. BISKUPSKI Bartłomiej 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:23.27 188 +0,78 38.28 44.99
9. KRZEMIŃSKI Wojciech 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:25.59 173 +0,77 37.61 47.98

10. SKRZYPACZ Tymoteusz 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:26.17 170 +0,75 40.02 46.15
11. RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:27.26 164 +0,79 39.28 47.98
12. GRACZYK Michał 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:28.56 157 +0,79 40.52 48.04
13. PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 1:30.32 148 +0,69 40.47 49.85
14. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 1:33.35 134 +0,89 41.73 51.62
15. OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 1:41.66 103 +0,69 44.48 57.18
16. MIODUSZEWSKI Jakub 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:43.83 97 +0,84 44.66 59.17
17. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 1:48.14 86 +0,96 46.23 1:01.91

DYSKW. WORACZEK Kajetan 10 MKP Szczecin
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. MODZELAN Wojciech 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

DYSKW. KUŻDŻAŁ Damian 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 14- - 15-6-2022

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
2022-06-14 - 15:17 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

1. KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 1:23.81 411 +0,75 39.65 44.16
2. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:25.41 389 +0,76 41.19 44.22
3. MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1:27.23 365 +0,79 41.71 45.52
4. PRONIN Natalia 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:28.94 344 +0,64 41.51 47.43
5. KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg 1:31.34 318 +0,77 42.66 48.68
6. BUKOWSKA Kaja 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:31.89 312 +0,81 43.73 48.16
7. ŁUKASZEWICZ Weronika 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:31.97 311 +0,75 42.63 49.34
8. WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja10 UKP ,,Marlin'' 1:32.05 310 +0,86 43.97 48.08
9. WOŹNIAK Maja 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:32.64 305 +0,54 43.63 49.01

10. GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:32.74 304 +0,74 43.52 49.22
11. GARSKA Dominika 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:37.74 259 +0,72 45.78 51.96
12. KWIATKOWSKA Karolina 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:37.87 258 +0,86 46.02 51.85
13. LATOSZEWSKA Maria 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:37.88 258 +0,84 46.36 51.52
14. RANIOWSKA Zofia 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:39.51 246 +0,78 45.80 53.71
15. OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin 1:39.84 243 +0,73 46.72 53.12
16. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 1:41.08 234 +0,79 48.31 52.77
17. ŻMURKOW Lilianna 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:41.39 232 +0,89 47.03 54.36
18. PILIPCZAK Syndia 10 MKS Neptun Stargard 1:42.21 227 +0,53 48.52 53.69
19. WOCAL Hanna 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:43.42 219 +0,86 49.93 53.49
20. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 1:44.09 215 +0,75 49.02 55.07
21. ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard 1:47.99 192 +0,59 51.48 56.51
22. HRYSHANOVICH Volha 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:48.60 189 +0,86 50.88 57.72
23. JANUSZEWSKA Kamila 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:50.59 179 +0,76 52.52 58.07
24. PIOTROWSKA Agata 10 MKP Szczecin 1:52.35 171 +0,73 52.05 1:00.30
25. ULATOWSKA Oliwia 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:54.01 163 +0,79 51.65 1:02.36
26. BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 1:54.22 162 +1,09 54.24 59.98
27. UTKIN Agata 10 MKP Szczecin 2:02.45 132 +1,16 59.34 1:03.11
28. NORENKO Kateryna 10 MKP Szczecin 2:10.22 109 +0,44 1:01.08 1:09.14

DYSKW. HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin
K12 - Pływak wykonał ruchy nóg nie w tej samej poziomej płaszczyźnie.

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
2022-06-14 - 15:31 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

1. BUJNOWSKI Tomas 10 MKP Szczecin 1:26.03 266 +0,76 40.20 45.83
2. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:26.93 257 +0,75 40.43 46.50
3. CHABOWSKI-PALONKA K. 10 MKP Szczecin 1:31.81 219 +0,69 42.91 48.90
4. GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 1:35.29 195 +0,89 46.21 49.08
5. ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 1:35.84 192 +0,72 46.47 49.37
6. BLANK Szymon 10 MKP Szczecin 1:36.13 190 +0,76 45.26 50.87
7. JÓŹWIAK Stanisław 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:36.82 186 +0,82 46.85 49.97
8. DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:37.48 182 +0,84 46.17 51.31
9. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin 1:38.19 179 +0,77 46.94 51.25

10. PURAT Alan 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:38.78 175 +1,02 47.85 50.93
11. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 1:39.47 172 +0,82 47.25 52.22
12. PRZYBYLSKI Bartosz 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:39.83 170 +0,83 46.69 53.14
13. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 1:39.93 169 +0,90 47.95 51.98
14. ILNICKI Eryk 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:40.46 167 +0,73 47.48 52.98
15. WOJNAR Michał 10 MKP Szczecin 1:41.07 164 +0,82 47.56 53.51
16. CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 1:42.03 159 +0,78 47.61 54.42
17. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 1:43.92 151 +0,75 48.77 55.15
18. BISKUPSKI Bartłomiej 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:44.29 149 +0,78 49.60 54.69
19. OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 1:45.83 142 +0,82 50.99 54.84
20. MATERLA Martin 10 MKP Szczecin 1:46.54 140 +0,62 50.31 56.23
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 14- - 15-6-2022

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

21. WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 1:47.72 135 +0,83 49.79 57.93
22. PILARCZYK Michał 10 MKP Szczecin 1:52.15 120 +0,76 51.61 1:00.54
23. TARASIUK Michał 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:53.15 116 +0,98 52.12 1:01.03
24. KUC Rafał 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:56.20 108 +1,03 56.01 1:00.19
25. WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin 1:56.75 106 +0,84 53.90 1:02.85
26. SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin 1:59.98 98 +0,83 54.88 1:05.10
27. UGOREK Kornel 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:00.04 97 +0,58 56.15 1:03.89
28. DOBRZELEWSKI Julian 10 MKP Szczecin 2:04.64 87 +0,83 1:00.61 1:04.03

DYSKW. GRACZYK Michał 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).

PK USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:22.84 298 +0,69 38.94 43.90

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
2022-06-14 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 2:43.44 385 36.41 41.58 43.98 41.47
2. WOŹNIAK Maja 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:48.35 352 40.51 43.96 43.21 40.67
3. STACHOWSKA Eliza 10 MKP Szczecin 2:49.14 347 39.57 42.40 43.29 43.88
4. KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 2:50.02 342 40.42 43.02 43.31 43.27
5. KŁOSOWSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 2:54.35 317 39.75 44.34 46.09 44.17
6. KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg 2:57.78 299 41.88 45.52 45.42 44.96
7. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 3:02.31 277 42.58 46.68 47.70 45.35
8. ŚWIĄTKIEWICZ Lena 10 MKS Znicz Koszalin 3:02.85 275 41.94 46.94 47.90 46.07
9. ŁUKASZEWICZ Weronika 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:09.35 247 46.21 48.81 48.62 45.71

10. KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 3:11.85 238 43.62 49.08 50.06 49.09
11. GARSKA Dominika 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:14.93 227 45.21 50.26 50.67 48.79
12. BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 3:21.05 207 46.32 52.15 51.94 50.64
13. HRYSHANOVICH Volha 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:51.82 135 55.28 1:01.01 59.93 55.60
14. JANUSZEWSKA Kamila 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:52.55 133 1:56.43 53.78
15. UTKIN Agata 10 MKP Szczecin 4:15.60 100 57.34 29.92
16. NORENKO Kateryna 10 MKP Szczecin 4:37.62 78 1:03.36 1:11.57

NIE UK. LATOSZEWSKA Maria 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.

PK FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 2:50.99 336 38.24 42.92 46.30 43.53

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
2022-06-14 - 16:01 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 2:18.41 444 31.08 35.14 36.03 36.16
2. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 2:40.28 286 37.71 41.29 42.85 38.43
3. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 2:43.45 269 39.21 42.38 42.17 39.69
4. KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 2:45.46 260 37.72 41.86 43.16 42.72
5. ILNICKI Eryk 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:56.84 213 41.21 45.28 46.44 43.91
6. DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:59.34 204 42.42 45.04 47.29 44.59
7. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 2:59.62 203 41.07 46.09 46.43 46.03
8. BUJNOWSKI Tomas 10 MKP Szczecin 3:03.84 189 44.00 47.42 48.30 44.12
9. JUCHNIEWICZ Filip 10 MKS Neptun Stargard 3:03.87 189 42.17 47.05 48.51 46.14

10. BEDNARCZYK Tymoteusz10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:04.21 188 43.17 47.97 49.03 44.04
11. KRZEMIŃSKI Wojciech 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:05.63 184 43.78 47.18 48.27 46.40
12. RUCIŃSKI Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 3:09.91 172 45.00 48.04 48.87 48.00
13. PURAT Alan 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:10.86 169 46.08 49.30 49.15 46.33
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 14- - 15-6-2022

Konkurencja 6, Chłopców, 200m grzbietowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14. MIODUSZEWSKI Jakub 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:11.88 166 46.31 50.36 50.82 44.39
15. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 3:17.01 154 47.87 50.30 50.63 48.21
16. ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 3:18.87 149 49.36 51.52 50.38 47.61
17. MARKIZAŃSKI Tymoteusz10 MKS Znicz Koszalin 3:19.56 148 48.24 51.29 52.39 47.64
18. MATERLA Martin 10 MKP Szczecin 3:26.63 133 51.21 54.56 51.14 49.72
19. UGOREK Kornel 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:26.90 133 49.91 53.87 52.80 50.32
20. CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 3:29.74 127 47.88 54.89 55.44 51.53
21. WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 3:29.78 127 48.87 53.44 53.69 53.78
22. MODZELAN Wojciech 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:39.87 110 52.51 56.52 58.55 52.29
23. SURDYK Dawid 10 MKP Szczecin 3:42.00 107 52.84 57.87 56.99 54.30
24. KUŻDŻAŁ Damian 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:44.43 104 53.42 57.57 58.60 54.84
25. TARASIUK Michał 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.4:00.09 85 54.66 1:01.04 1:00.83 1:03.56

PK USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 2:43.85 267 39.67 42.76 42.34 39.08
PK OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 2:44.47 264 39.52 42.62 42.16 40.17

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2022-06-14 - 16:22 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 4:43.41 562 +0,85
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.37 36.65 250m: 2:57.65 36.84 350m: 4:10.53 35.58

100m: 1:07.72 35.67 200m: 2:20.81 36.44 300m: 3:34.95 37.30 400m: 4:43.41 32.88

2. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 5:08.87 434 +0,78
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.70 39.07 250m: 3:10.31 40.17 350m: 4:31.22 40.62

100m: 1:10.63 37.02 200m: 2:30.14 40.44 300m: 3:50.60 40.29 400m: 5:08.87 37.65

3. STACHOWSKA Eliza 10 MKP Szczecin 5:20.41 389 +0,54
50m: 35.39 35.39 150m: 1:56.65 41.42 250m: 3:20.02 41.58 350m: 4:40.95 39.76

100m: 1:15.23 39.84 200m: 2:38.44 41.79 300m: 4:01.19 41.17 400m: 5:20.41 39.46

4. PRONIN Natalia 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:23.31 378 +0,66
50m: 35.56 35.56 150m: 1:58.22 42.10 250m: 3:21.25 40.41 350m: 4:43.27 41.08

100m: 1:16.12 40.56 200m: 2:40.84 42.62 300m: 4:02.19 40.94 400m: 5:23.31 40.04

5. BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg 5:24.51 374 +0,74
50m: 35.76 35.76 150m: 1:58.70 42.54 250m: 3:23.14 42.41 350m: 4:45.57 40.73

100m: 1:16.16 40.40 200m: 2:40.73 42.03 300m: 4:04.84 41.70 400m: 5:24.51 38.94

6. KRUK Hanna 10 UKP ,,Marlin'' 5:25.99 369 +0,74
50m: 35.22 35.22 150m: 1:57.36 41.95 250m: 3:22.22 42.49 350m: 4:46.50 41.50

100m: 1:15.41 40.19 200m: 2:39.73 42.37 300m: 4:05.00 42.78 400m: 5:25.99 39.49

7. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 5:34.52 341 +0,80
50m: 36.29 36.29 150m: 2:01.57 43.19 250m: 3:28.76 44.25 350m: 4:55.88 42.47

100m: 1:18.38 42.09 200m: 2:44.51 42.94 300m: 4:13.41 44.65 400m: 5:34.52 38.64

8. KOSTECKA Emilia 10 MKS Neptun Stargard 5:34.66 341 +0,60
50m: 36.39 36.39 150m: 2:02.76 44.39 250m: 3:31.92 43.85 350m: 4:56.21 41.45

100m: 1:18.37 41.98 200m: 2:48.07 45.31 300m: 4:14.76 42.84 400m: 5:34.66 38.45

9. KŁOSOWSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin 5:36.09 337 +0,70
50m: 36.09 36.09 150m: 2:01.07 43.24 250m: 3:27.89 42.90 350m: 4:55.18 43.42

100m: 1:17.83 41.74 200m: 2:44.99 43.92 300m: 4:11.76 43.87 400m: 5:36.09 40.91

10. JANICKA Julita 10 MKS CKS-SMS Szczecin 5:38.16 331 +0,67
50m: 37.93 37.93 150m: 2:02.93 43.11 250m: 3:29.57 43.14 350m: 4:56.75 43.24

100m: 1:19.82 41.89 200m: 2:46.43 43.50 300m: 4:13.51 43.94 400m: 5:38.16 41.41

11. KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 5:50.82 296 +0,86
50m: 40.79 40.79 150m: 2:11.02 45.33 250m: 3:41.73 45.01 350m: 5:10.78 44.32

100m: 1:25.69 44.90 200m: 2:56.72 45.70 300m: 4:26.46 44.73 400m: 5:50.82 40.04
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 14- - 15-6-2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

12. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 5:51.83 293 +0,80
50m: 38.17 38.17 150m: 2:06.78 45.04 250m: 3:38.65 45.79 350m: 5:10.37 45.31

100m: 1:21.74 43.57 200m: 2:52.86 46.08 300m: 4:25.06 46.41 400m: 5:51.83 41.46

13. ŻMURKOW Lilianna 10 MKS CKS-SMS Szczecin 6:00.30 273 +0,86
50m: 40.15 40.15 150m: 2:11.72 45.97 250m: 3:42.31 45.23 350m: 5:17.23 47.51

100m: 1:25.75 45.60 200m: 2:57.08 45.36 300m: 4:29.72 47.41 400m: 6:00.30 43.07

14. KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 6:00.66 272 +0,75
50m: 39.73 39.73 150m: 2:11.16 46.06 250m: 3:43.43 46.32 350m: 5:16.93 46.86

100m: 1:25.10 45.37 200m: 2:57.11 45.95 300m: 4:30.07 46.64 400m: 6:00.66 43.73

15. KWIATKOWSKA Karolina 10 MKS CKS-SMS Szczecin 6:02.75 268 +0,82
50m: 41.32 41.32 150m: 2:11.95 45.10 250m: 3:43.93 45.64 350m: 5:17.61 46.67

100m: 1:26.85 45.53 200m: 2:58.29 46.34 300m: 4:30.94 47.01 400m: 6:02.75 45.14

16. WALTER-JASTRZĘBSKA Alicja 10 UKP ,,Marlin'' 6:04.17 265 +0,79
50m: 38.99 38.99 150m: 2:10.92 46.67 250m: 3:45.94 48.01 350m: 5:20.88 46.54

100m: 1:24.25 45.26 200m: 2:57.93 47.01 300m: 4:34.34 48.40 400m: 6:04.17 43.29

17. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 6:08.74 255 +0,82
50m: 40.84 40.84 150m: 2:15.71 47.78 250m: 3:51.56 48.29 350m: 5:24.69 45.62

100m: 1:27.93 47.09 200m: 3:03.27 47.56 300m: 4:39.07 47.51 400m: 6:08.74 44.05

18. GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 6:10.46 251 +0,74
50m: 41.37 41.37 150m: 2:15.02 47.72 250m: 3:50.28 47.95 350m: 5:24.99 46.97

100m: 1:27.30 45.93 200m: 3:02.33 47.31 300m: 4:38.02 47.74 400m: 6:10.46 45.47

19. FILIPIUK Wiktoria 10 MKS CKS-SMS Szczecin 6:17.69 237 +0,76
50m: 40.62 40.62 150m: 2:13.63 47.49 250m: 3:49.35 48.65 350m: 5:28.98 49.58

100m: 1:26.14 45.52 200m: 3:00.70 47.07 300m: 4:39.40 50.05 400m: 6:17.69 48.71

20. ŁUKASZUK Nela 10 MKS Neptun Stargard 6:39.60 200 +0,80
50m: 44.25 44.25 150m: 2:24.17 50.51 250m: 4:06.64 51.59 350m: 5:49.16 51.83

100m: 1:33.66 49.41 200m: 3:15.05 50.88 300m: 4:57.33 50.69 400m: 6:39.60 50.44

21. HEJMAN Magdalena 10 MKS CKS-SMS Szczecin 6:47.14 189 +0,84
50m: 44.57 44.57 150m: 2:25.93 50.30 250m: 4:13.02 54.88 350m: 5:57.17 51.02

100m: 1:35.63 51.06 200m: 3:18.14 52.21 300m: 5:06.15 53.13 400m: 6:47.14 49.97

22. ULATOWSKA Oliwia 10 MKS CKS-SMS Szczecin 6:58.94 174 +0,86
50m: 43.64 43.64 150m: 2:25.92 51.85 250m: 4:13.94 54.55 350m: 5:57.84 49.64

100m: 1:34.07 50.43 200m: 3:19.39 53.47 300m: 5:08.20 54.26 400m: 6:58.94 1:01.10

DYSKW. JESSA Zuzanna 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2022-06-14 - 16:47 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

1. HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 4:26.06 507 +0,65
50m: 29.19 29.19 150m: 1:34.60 32.93 250m: 2:41.88 34.24 350m: 3:49.57 33.48

100m: 1:01.67 32.48 200m: 2:07.64 33.04 300m: 3:16.09 34.21 400m: 4:26.06 36.49

2. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 4:57.82 361 +0,70
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.52 38.41 250m: 3:06.77 37.86 350m: 4:21.82 36.84

100m: 1:12.11 38.36 200m: 2:28.91 38.39 300m: 3:44.98 38.21 400m: 4:57.82 36.00

3. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 5:00.14 353 +0,65
50m: 33.92 33.92 150m: 2:29.78 38.88 250m: 3:46.22 37.93 350m:

100m: 1:50.90 1:16.98 200m: 3:08.29 38.51 300m: 4:23.42 37.20 400m: 5:00.14

4. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 5:07.71 328 +0,76
50m: 32.88 32.88 150m: 1:50.46 39.51 250m: 3:10.60 40.38 350m: 4:31.11 39.71

100m: 1:10.95 38.07 200m: 2:30.22 39.76 300m: 3:51.40 40.80 400m: 5:07.71 36.60
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 14- - 15-6-2022

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

5. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 5:09.65 322 +0,71
50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.23 39.32 250m: 3:10.42 38.87 350m: 4:30.27 40.26

100m: 1:12.91 38.71 200m: 2:31.55 39.32 300m: 3:50.01 39.59 400m: 5:09.65 39.38

6. GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 5:26.31 275 +0,67
50m: 34.26 34.26 150m: 1:56.99 42.84 250m: 4:06.15 43.79 350m:

100m: 1:14.15 39.89 200m: 3:22.36 1:25.37 300m: 4:48.85 42.70 400m: 5:26.31

7. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 5:27.06 273 +0,75
50m: 36.17 36.17 150m: 2:01.35 43.21 250m: 3:26.64 42.54 350m: 4:49.89 40.21

100m: 1:18.14 41.97 200m: 2:44.10 42.75 300m: 4:09.68 43.04 400m: 5:27.06 37.17

8. RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 5:27.87 271 +0,76
50m: 37.39 37.39 150m: 2:01.24 42.29 250m: 3:25.76 42.28 350m: 4:49.91 42.00

100m: 1:18.95 41.56 200m: 2:43.48 42.24 300m: 4:07.91 42.15 400m: 5:27.87 37.96

9. DE RUITER Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin 5:30.73 264 +0,68
50m: 36.22 36.22 150m: 2:01.17 42.83 250m: 3:25.10 42.27 350m: 4:49.74 42.04

100m: 1:18.34 42.12 200m: 2:42.83 41.66 300m: 4:07.70 42.60 400m: 5:30.73 40.99

10. KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 5:35.06 254 +0,77
50m: 35.51 35.51 150m: 2:00.45 42.78 250m: 3:27.14 43.85 350m: 4:52.58 42.36

